Совет депутатов

 муниципального образования

        Булановский сельсовет

         Октябрьского района

       Оренбургской  области

               второго созыва

       Р Е Ш Е Н И Е    №  197
        от 24.07.2014  г.

О   внесении  изменений  в   решение

Совета депутатов № 44 от 21.07.2006

«О      жилищной     комиссии      при

администрации         муниципального

образования Булановский сельсовет»

                   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Булановский  сельсовет  р е ш и л:

     1. Внести в   Решение  Совета депутатов № 44 от 21.07.2006 «О      жилищной  комиссии   при администрации    муниципального образования Булановский сельсовет», следующие изменения:
      1.1. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.11:

  «Осуществление муниципального жилищного контроля».

      1.2.Утвердить новый состав жилищной комиссии при администрации муниципального образования Булановский сельсовет, согласно приложению 1.
       2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоян-ную комиссию по коммунальному обслуживанию населения, благоустройству и социальным вопросам.
       3. Настоящее решение вступает в  силу со  дня  официального  опублико-

вания.

Глава-

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                 А.В.Цыгулев

            Разослано: администрации муниципального образования Булановский сельсовет, прокурору.

                                                                                 Приложение 1

                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                 от 24.07.2014 года № 197
С О С Т А В

жилищной комиссии при администрации

муниципального образования Булановский сельсовет

ЦЫГУЛЕВ А.В. – председатель комиссии, глава муниципального образования Булановский сельсовет

МОСОЛОВА И.А. – секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации муниципального образования Булановский сельсовет

Члены комиссии:

Саморядова Л.И. – председатель Совета ветеранов;

Сергеева Л.А. – худ.рук. Булановского СДК;

Ерохин С.В. – директор МБОУ «Булановская СОШ»